
Nadleśnictwo Kwidzyn
ul. Braterstwa Narodów 67, 82-500 Kwidzyn
tel.: +48 55 279 39 29, fax: +48 55 261 00 55, e-mail: kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kwidzyn

Kwidzyn,  29.01.2025 r.

Zn. spr.: SA.270.1.2025

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na: Wykonywanie usług z zakresu 
szkółkarstwa i nasiennictwa na terenie Nadleśnictwa Kwidzyn w roku 2025 II.

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710) 

udostępnia informację z otwarcia ofert. Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce 

na platformie zakupowej w dniu 29.01.2025 r. o godz. 10:05 zostały otwarte oferty 

następujących wykonawców:

Numer
 oferty

Numer 
części 

(Pakietu)
Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

oferty zł
1. Usługi Transportowe i Prace Leśne

Jan Galewski 
ul. Łąki 25, 82-420 Ryjewo 
NIP 5811061067

875 456,45
1.

2. Usługi Transportowe i Prace Leśne
Jan Galewski 
ul. Łąki 25, 82-420 Ryjewo 
NIP 5811061067

230 642,57

Z poważaniem,

Michał Wudarczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona postępowania,

2. a/a. 


		2025-01-29T11:59:53+0000
	Michał Wudarczyk




